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“Nordic Ideas. European Act ion. Global Impact”, den 9:e Nat ionel la 
Sessionen för EUP Sver ige 
 
Kära Helena Barrett, kära Samuel Branting, kära Utbildningsförvaltningen, 
 
Vi skriver till Er i egenskap av företrädare för Europeiska ungdomsparlamentet i Sverige i 
syfte att inbjuda Er som samarbetspartner till den session som vi står värd för i Stockholm i 
februari 2013. 
 
Europeiska ungdomsparlamentet (EUP) är en politiskt och religiöst obunden organisation som 
bildades 1987 för att ge ungdomar på gymnasienivå i Europa tillfälle att mötas och diskutera 
aktuella frågor av gemensamt intresse. EUP utgör ett forum för en öppen och fördomsfri 
debatt som syftar till att öka utbytet mellan Europas unga, skapa intresse för politiska frågor 
samt tillföra en europeisk dimension inom undervisningen på gymnasienivå. 
 
Nästa år kommer EUP Sverige att anordna den 9e Nationella Sessionen i Stockholm. Över 
100 ungdomar från Sverige och Europa kommer att samlas i Stockholms kommun under 4 
dagar. Vår session syftar till att ge de erfarenheter och färdigheter till ungdomar som de inte 
kan få i ett vanligt klassrum. Ungdomarna får diskutera kontroversiella politiska frågor, utbyta 
idéer och synpunkter med varandra samt med nationella och internationella beslutsfattare. 
Genom att förbättra dialogen mellan dessa två, kan ungdomarnas idéer bli verklighet, medan 
känslan av att blir hörd uppmuntrar till ett fortsatt engagemang i det europeiska samhället. 
Deltagarna får helt enkelt bevittna och uppleva den demokratiska processen på riktigt. 
  
Vi söker härmed ett bidrag på 90,000 kronor som skulle täcka större delen av kostnaderna för 
deltagarnas mat och boende på den Nationella sessionen. Finansiering av projekt inom 
Europeiska ungdomsparlamentet sker enbart via anslag från stiftelser, företag och fonder inom 
Sverige. Alla erhållna anslag behandlas lika och en fullständig projektredovisning sker efter 
projektets genomförande. Möjligheter för PR-samarbete finns även då projektet uppskattar 
god medieuppmärksamhet och våra sponsorer får utmärkt tillfälle att synas.  
 
Vi skulle med detta brev vilja inbjuda Utbildningsförvaltningen att vara 
samarbetspartner för ”Nordic Ideas. European Action Global Impact”, den 9e 
Nationella Sessionen för EUP Sverige. Vi understryker möjligheten att synas bland 
Sveriges ledande ungdomar och är övertygade om att Ni skulle kunna bidra med många 
intressanta utblickar och en god fortsatt kontakt och samarbete. 
 
Stockholm Stad och Utbildningsförvaltningen har haft en viktig roll i genomförandet av 
EUP:s tidigare projekt, 2009 då Fredrik Bauer hade ett givande samarbete med Lotta Edholm 
inför den internationella session som annordnades då, samt 2011 då Johan Wallin fick stöd 
från Helena Barett inför den 7e nationella sessionen. Vid dessa tillfällen stod 
Utbildningsförvaltningen för stora delar av projektets kostnader.  
 
Första gången EUP fick stöd av utbildningsförvaltningen var när en internationell session 
anordnades år 2001. Jan Björklund bidrog i hög grad till att genomföra detta projekt. Som Ni 
troligen känner till är Ungdomsparlamentet Stockholm en produkt av detta projekt och dess 
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metod är på många vis inspirerad av EUPs verksamhet. Det bör dock nämnas att EUP har 
genomgått en starkt positiv utveckling med betydande förändringar sedan år 2001, vilket har 
gjort att organisationen numera har en erkänd ställning i debatten om Europas unga. 
 
Vi skulle vara tacksamma om vi fick möjligheten att komma på ett möte för att ytterligare 
presentera detta projekt för Er. 
 
Bifogat till detta brev finner Ni en beskrivning av projektet samt en sammanfattad budget. 
 
Med förhoppning om att Helena Barrett, Samuel Branting och Utbildningsförvaltningen ser 
potentialen i detta fantastiska projekt och går med på att stämma möte och prata ytterligare om 
hur detta samarbete kan utformas. 
 
Högaktningsfullt, 
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